Nicole, signour de Septfontennes et de dame Aelis, sa ferne,

fors mise de sa mainburnie, nvons-nous fait mettre nostre saiel

en ces pn-sentes lettres m si'ziie do v*''riteit, et prometons que

nous comme sires constiniiul rons le dit mon si^^neur Nicole et

dame Aelis, sa ferne, c'Il \t »Klient alleir de riens encontre ces

convenances desour dites, jukes à tant qu il les aient acomplies

et assouies. Ces lettres ftirent dites Tan de grâce nostre Signeur

mil deus cens quatre^vins et dix et neuf, le merkedi après les

bures ou mois de mars.

245, 1300, 16 oùùi.

Hodiema, dame de St. Marte au Chêne, Agnès, sa fiUe, ei

Luchemannvs, échemn à Luxembourg, mari de la dite Agnès,

vendent au couvent de Marienthal un moiidin à 3 roues, situé

à Luxembourg.

Afdt, de Luxmbourff, Deux originaux MWjmrcJtemin, iâentiqueêf CA et A*},

dont Vun (A') avec un fragment du sceau. Les deux originaux, écrits de

la même main, sont signés Math. = Cartul. 8, lifî (BJ. — Meg.: Wutihr

Paquet, XTlL 94, m (BJ.

In nomine Domini, amen. Constituti coram nobis . . offlciali

curie metensis in iure propter hoc personaliter domina Hodiema
de sancta Ikforia ad Querqus^ metensis dyocesis, Agnes eius

filia et Luchemannus, gêner domine Hodierne predicte^ scabinus

luceburgensis, m:u itas dicte Âgnetis, deliberatione super hoc

inter eos habita pleniorl, non vi, non metu, non aliqua coactione

') sic, A, — ^) aie, A A\ — *) dict« domine Hodierne, A*.
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vel dolo aut fraude inducti, scd propter coruiii necessitatem

urgentem sponte et libère vendiderunt, et se concorditer vendu
disse in perpetuum sunt confessi unum molendinum cum tribus

rôtis, existons in duobus domiciliis, in fluvio quod vocatur

vulgariter Alscncen in Lucemboun h, irevercnsis; dyocesis, in

loco qui dicitur Paffenowel, cum ipsius niolendini omnibus et

sini^iilis appcndiciis ot pcrlincnciis, cum toto aqiio(liicfu oiiisdorn,

in vero et libci-o ^lodio, sicu; iciroactoinis dinuni inolciidinuin

cum predictis ajipendiriis <•( periiiienciis suis liabitum est et

obtemum. Item vendi(l«'riint ot s»- vt^ndidisse, ut predicitur,

libère sunt confessi vendentes predi(;ii octuaginta pullos quorum
duodecim sunt capones, provenientes de molendino predicto

anno quolibet; ceteri yero, scilicot sezaginta octo pulU, taies

sunt et esse debent, quales in dicto loco luceburgensi vendentes

predicti usque nunc anno quolibet receperunt et recipere con-

sueverunt, (que premissa sic vendita provenerunt et proTcniisse